СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Ингарь

от 28.02.2022 г.

            № 3
О внесении изменений в решение Совета Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района от 14.11.2017 № 27 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Ингарского сельского поселения Совет Ингарского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района от 14.11.2017 № 27 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района» (далее по тексту Правила):
1.1. Пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» исключить, так как с 01.07.2021 пункт 17 части 2 статьи 45.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» признан утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ингарского

сельского поселения

О.С. Орлова
Председатель Совета
Ингарского сельского поселения

П.В. Берендеев